
  

 

    www.MSMT.cz 

www.EDU.cz 

 

Ing. Jana ŠMÍD WINTEROVÁ, MPA 
ředitelka Odboru podpory škol a zřizovatelů 

 
 
 

V Praze 23. srpna 2023 
Č.j. MSMT-21487/2023-1 
Příloha 

 
  
Vážená paní ředitelko, 
vážený pane řediteli,  
vážení zřizovatelé, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na první z cyklu pravidelných INFOSERVISŮ, které pro Vás bude pořádat 
Střední článek podpory. Na zahajovacím infoservisu bychom Vás rádi seznámili s(e): 

• týmem Středního článku a jeho podporou; 

• důležitými legislativními novinkami vztahujícími se ke školám; 

• změnami ve školním roce 2023/2024 a co nového se chystá. 

Infoservis se koná 28. srpna 2023 od 16 hodin prostřednictvím YouTube. Všechny infoservisy budete 
mít k dispozici na stránkách:  

www.edu.cz/infoservisy/ 

Pokud se Vám tento termín nebude hodin, můžete si záznam přehrát kdykoli později. 

Pravidelná setkání pro Vás plánujeme jednou za měsíc se stručným přehledem toho nejdůležitějšího., 
následující se koná 2. října opět od 16 hodin. 

Připomínáme, že v případě Vašich dotazů je Vám k dispozici naše metodická linka:  

• 234 811 246 (pondělí až pátek od 8 do 16 hodin) 

• stredniclanek@msmt.cz 

Zároveň Vám v příloze posíláme leták s informacemi k zákonu o ochraně oznamovatelů, tzv. 
whistleblowing, který se vztahuje také na školy s 50 zaměstnanci a více. Detailněji se budeme této 
problematice věnovat v infoservisu.  

Těšíme se na Vás. 

S pozdravem  

http://www.edu.cz/infoservisy/

		2023-08-23T09:08:40+0200
	Ing. Jana Šmíd Winterová MPA




